Τὰ ἐξαίφνης παρακρούσαντα ἀλυσμῶ ἀιμορραγικά.

Τὰ κωματώδεα, ἀσώδεα, ὀδυνώδεα ὑποχόνδρια, θάμινά

perniciem ostentat, tum vero vel maxime, si quartō die, aut
 inter initia contingat. Alvi quoque praerubra prolivies
 malo est.

Qui sopore oppressi circa initia, tenuiter exudantes,
 concoctas urinas emittunt, cum magna corporis aestuatione,
 citra judicationem vero perfrigescunt et rursum ex brevibus
 intervallis peruruntur, torpore, sopore, aut convulsionem ten-
 tati, perniciose affecti sunt.

Somni, quales sopore oppressis et totius corporis perfric-
 tiones, perniciem ostentant.

Sopore, lassitudine ac sorditate tentatos, alvus erum-
 pens et ad judicationem rubra demittens juvat.

Qui sopore detinentur cum incontinenti corporis jacta-
 tione, praecordiorum dolore et parva vomitione, ii tu-
 bercula ad aures habent. Sed et antea circa faciem tumores
 apparent cum sopore.

Quibus in morbis subita fit mentis percussio, cum in-
 quieta corporis jactatione, iis sanguinis eruptionem fore
 spes est.

Qui sopore, corporis inquietudine, praecordiorum do-
 lore affliguntur, cum frequenti et pauca sputatione, iis tu-

Ed. Chart. VIII. [862.] Foesl. I. 147. 148. Ed. Lind. I. (537. 538.)
 σμικρά πτύοντα, τὰ παρ' οὓς ἐπάρματα, κωματώδεις ἤρα τι
 ἔχει σπασμῶδες.

Κωματώδεια, μεμωρωμένα, κάτοχα, ποικίλλοντα ὑποχόν-
 δρια, καὶ κοιλίην ἐπηρμένον, ἀπόσιτοι, ἀπολελαμμένοι ἐφιδροῦν-
 τες. ἤρα τουτέοισι || τὸ θολερὸν πνεῦμα καὶ τὸ γονοειδὲς διελ-
 θὸν λόγγα σημαίνει; κοιλίη δὲ ἤρα χολώδης προσδιέρχεται;
 τὸ λαμπῶδες ἐν τουτέοισιν οὐρηθὲν ὠφελείη, καὶ κοιλία δὲ
 τουτέοισιν (538) ἐπιταράσσονται.

Ἐγκεφάλου σφακελίσαντος, οἱ μὲν ἐν τῆσι τρίτησιν ἡμέ-
 ρησιν, οἱ δὲ ἐν τῆσιν ἐβδόμησιν τελευτῶσι, ταύτας δὲ διαφεύ-
 γοντες σώζονται. οἷσι δὲ ἀνατμηθεῖσι τῶν τοιουτέων δισστη-
 κὸς εὐρεθῆ τὸ ὀστέον ἀπόλλυνται.

Τοῖσι κεφαλαλγικοῖσιν ὀστέα ῥαγεῖσιν ἐκ τῶν ὀπισθεν,
 ῥύσις ἐκ μυκτῆρος λαῦρος, παχεῖα, κακόν. ὀφθαλμὸν προαλγή-
 σαντες οὔτοι ῥιγέουσιν. ἤρα αἱ κατὰ κρόταφον ὀστέον διαῤῃ-
 γαὶ σπασμῶδες;

bercula ad aures exoriuntur, ac fortassis sopore tentati ad
 aliquam convulsionem deveniunt.

Quibus sopore conflictatis, fatuitate et alto stupore,
 quem catochon vocant, detentis praecordia variant, ac ven-
 ter in tumorem praeter naturam sublatu est, cum ciborum
 fastidio ac alvi interceptione, tenui circa caput et thoracem
 oborto sudore. In his animadvertendum est, num concita-
 tus et magnus spiritus, aut geniturae similis excretio pro-
 diens, singultum praenunciet? alvus vero fortassis etiam
 biliosa demittat. Eos splendescens quiddam per urinam red-
 ditum juvat, alvus vero in his etiam commovetur.